BERUTTI 5650 – 1º PISO – 3000 SANTA FE - TELEFAX: 0342- 844499 / 4846100 – INTERNO
29740-29721

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 28-03-2023 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:DEPOSITO DE FARMACIA - BERUTI 5650 - PB - 

- Valor del pliego: $ 16.645,00 (PESOS DIECISÉIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO CON
00/100) EL OFERENTE PODRÁ OPTAR PARA LA COMPRA DEL PLIEGO POR ALGUNA DE LAS
SIGUIENTES ??FORMAS DE PAGO: •DEPÓSITO EN CUENTA BANCARIA: CUENTA Nº 18326/08 DEL
NUEVO BANCO DE SANTA FE S.A. SUCURSAL (599) A LA ORDEN DEL HOSPITAL “J.B.ITURRASPE”
•TRANSFERENCIA: